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IGP.271.3.2022.FZ     
Wyjaśnienie Nr 2
 do Specyfikacji Warunków Zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
,,Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ochodzy”


Zgodnie z Art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 2: 
W związku z rozbieżnością między specyfikacją a opisem prosimy o wyjaśnienie: umywalki montujemy na stelażach czy na  ścianie z półpostumentami?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:
Zamawiający informuje, że montujemy umywalki wiszące na ścianie z półpostumentem.

PYTANIE NR 3:
Poz. 36 kosztorysu – dostawa i montaż dźwigu towarowego – typ zaproponowany w projekcie dźwigu (MICROLIFT 23/10) posiada udźwig 100 kg, w opisie zaś dopisano minimalny udźwig 150 kg – proszę o rozstrzygnięcie w tym zakresie.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:
W związku z omyłkowym pozostawieniem nazwy własnej dźwigu Zamawiający informuje, że  do wyceny należy przyjąć dźwig o min. udźwigu 100 kg. W związku z tym wprowadza się zmianę opisu do przedmiaru robót:
- poz. 36: Dostawa, montaż i odbiór UDT windy towarowej. Wysokość wznoszenia ok.4,0 m, dwa przystanki, udźwig min. 100 kg. 
Zamawiający informuje, że załącza dokumentacje bez wyżej wymienionej nazwy własnej.
PYTANIE NR 4:
Poz.54  kosztorysu - drzwi aluminiowe,  jednoskrzydłowe, pełne, U drzwi <1,3 W/m2K, okucia antypaniczne, samozamykacz;  Drzwi do kotłowni. 
W projekcie (Zestawienie stolarki drzwiowej) - drzwi stalowe,  okucie antypaniczne, samozamykacz.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:
Do wyceny należy przyjąć drzwi do kotłowni zgodnie z opisem w przedmiarze robót jako drzwi aluminiowe, jednoskrzydłowe, pełne, U drzwi <1,3 W/m2K, okucia antypaniczne, samozamykacz.

PYTANIE NR 5:
Poz. 55 kosztorysu - czy przewidzieć wszystkie drzwi; prawdopodobnie 1 szt. dotyczy Remizy OSP.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:
Do wyceny należy przyjąć ilości wskazane w przedmiarze robót.

PYTANIE NR 6:
Poz. 127 kosztorysu - tablica informacyjna LED i jej zasilanie - nie jest pokazana w projekcie. Czy faktycznie należy ją  wycenić? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6:
Do wyceny należy przyjąć tablicę informacyjną LED zgodnie z opisem w przedmiarze robót. Tablica informacyjna LED zostanie zlokalizowana na ścianie szczytowej budynku od strony ulicy.
PYTANIE NR 7:
Poz.254 - 258 kosztorysu - czy tylko taki zakres wentylacji przewidzieć  w ofercie;  Czy pozostałe elementy wentylacji / klimatyzacji  przewidziane projektem nie są objęte zamówieniem?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 7:
Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć zakres zgodnie z przedmiarem robót. Pozostały zakres nie jest objęty zamówieniem.

PYTANIE NR 8:
Na rzutach w projekcie zaznaczono wyposażenie obiektu (m.in. stoły, zmywarka, okapnik). Proszę o potwierdzenie, że wyposażenie nie wchodzi w zakres zamówienia.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 8:
Wyposażenie obiektu nie jest objęte niniejszym zamówieniem.

PYTANIE NR 9:
W opisie przedmiotu zamówienia i opisie w SZW oraz projekcie przewidziano montaż nawietrzaków higrosterowalnych w oknach pomieszczenia 6,7,8. Brak tego zakresu w kosztorysie. Czy wywietrzaki przewidzieć w zakresie prac.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 9:
Zamawiający informuje, że montaż nawietrzaków higrosterowalnych został uwzględniony w przedmiarze robót w poz. 60.

PYTANIE NR 10:
Czy dostarczenie i montaż podestu scenicznego (opisany na rzucie piętra) wchodzi w zakres zamówienia? Brak tego zakresu w kosztorysie.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 10:
Dostarczenie i montaż podestu scenicznego nie jest objęte niniejszym zamówieniem.


PYTANIE NR 11:
Sufit podwieszony w sali na piętrze - wg kosztorysu zakres i technologia wykonania sufitu jest inna niż w projekcie.  Czy sufit w sali skalkulować zgodnie z przedmiarem?
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 11:
Do wyceny należy przyjąć sufit podwieszany zgodnie z opisem w przedmiarze robót. 
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